
UCHWAŁA NR 518/XXIV/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 362/XVII/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiazku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1) W uchwale nr 362/XVII/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy wprowadza się zmianę: 

- w § 1 określenie "322,20 m2 " zmienia się na określenie "182,60 m2 ". 

2) Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zmiana uchwały została dokonana po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o zmniejszenie powierzchni ogrodu 
zajmowanego zgodnie z Uchwałą Nr 362/XVII/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

Strona 1Id: LKMTQ-SPFLQ-UYRPB-OTWZK-NDEII. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




